



Elena, 41 год

<https://globerland.com/user/73527>

Город проживания: Италия, Верона

Итальянский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

О себе

Живу и работаю переводчиком в Италии с 2014 года. Моя основная специальность-агент по продажам. Помогу найти партнеров/поставщиков и в последующих переговорах между итальянскими и русскими компаниями. Сопровождаю на заводы и фабрики в Италии. Есть большой опыт работы на выставках в Милане и Вероне.Свободное владение итальянским и английским языками. Помогу успешно наладить контакты с итальянскими партнерами и создать приятное впечатление о Вашей компании.

Сопровождение север Италии — Милан, Венеция, Бергамо, Верона,Брешья и тд.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Подробное описание и стоимость услуг

Стоимость услуг переводчика на переговорах или выставке составляет 40 евро в час. Минимальное время заказа 3 часа.

Образование

2013-2014

Переквалификация в Италии бакалавр в направлении Маркетинг и международная деятельность компаний

Университет в Бергамо, Италия

Опыт работы

с 10/06/2016

Переводчик/Агент по продажам

Переводчик на переговорах, поиск партнеров для российских и итальянских компаний, организация поездок

итальянских делегаций в Россию и сопровождение.

28/05/2016 - 30/05/2016

Хостесс/ сопровождающий - переводчик

□ GAZPROM □ - Россия

Сопровождение гостей из России в период проведения финального матча □ Champions League 2016 □

01/05/2015 - 31/10/2015

Хостесс/переводчик

□ РуссКом ИТ □ ЭКСПО Милан 2015

Обеспечение информацией, гостей павильона, перевод с/на итальянский/английский языки

04/10/2014 - 20.04.2015

Письменные переводы с/на итальянский/английский языки

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/73527>

